
Akudim Holding 2014 ApS

Ambolten 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 36 43 13 42

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 5 /4 2016

Anders Novrup
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 8

Regnskabspraksis 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Akudim Holding 2014 ApS
Ambolten 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 36 43 13 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 11. december 2014
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Michael Buskbjerg
Anders Novrup

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Andelskassen
Kærgårdsvej 12
6800 Varde

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 1.007.567, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.112.495.

Resultatet svarer til det forventede og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	11/11-31/12 2014 DKK
Indtægt af kapitalandele i dattevirkksomheder		1.180.646	0
Andre eksterne omkostninger		-2.000	-4.500
Resultat før finansielle poster		1.178.646	-4.500
Andre finansielle omkostninger	1	-224.247	-18.872
Resultat før skat		954.399	-23.372
Skat af årets resultat	2	53.168	3.300
Årets resultat		1.007.567	-20.072

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		907.567	-20.072
		1.007.567	-20.072

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	5.258.480	0
Forudbetalinger for kapitalandele i dattervirksomheder		0	4.627.834
Finansielle anlægsaktiver		5.258.480	4.627.834
Anlægsaktiver		5.258.480	4.627.834
Udskudt skatteaktiv		3.300	3.300
Selskabsskat		53.168	0
Tilgodehavender		56.468	3.300
Omsætningsaktiver		56.468	3.300
Aktiver		5.314.948	4.631.134
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		887.495	-20.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	4	1.112.495	104.928
Kreditinstitutter		3.534.838	3.734.062
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.615	787.644
Anden gæld		2.000	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		4.202.453	4.526.206
Gældsforpligtelser		4.202.453	4.526.206
Passiver		5.314.948	4.631.134
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	11/11-31/12 2014 DKK
1 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger til dattervirksomheder	31.698	0
Andre finansielle omkostninger	192.549	18.872
	224.247	18.872
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-53.168	0
Årets udskudte skat	0	-3.300
	-53.168	-3.300
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	2015 DKK	2014 DKK
Kostpris 1. januar	4.627.834	0
Kostpris 31. december	4.627.834	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	1.180.646	0
Udbytte til moderselskabet	-550.000	0
Værdireguleringer 31. december	630.646	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.258.480	0

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Akudim A/S	Esbjerg	DKK 999.990	100%
Akudim Ejendomme ApS	Esbjerg	DKK 187.490	100%

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-20.072	0	104.928
Årets resultat	0	907.567	100.000	1.007.567
Egenkapital 31. december	125.000	887.495	100.000	1.112.495

Der er ikke udstedt anpartsbeviser. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for bankmellemværende i Akudim A/S og Akudim Ejendomme ApS. Forpligtelserne udgjorde pr. 31. december 2015 DKK 3.924.944.

Kapitalandele i dattervirksomheder er stillet som sikkerhed for egne og datterselskabers bankmellemværender.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Novrup Holding ApS og med datterselskaberne Akudim A/S og Akudim Ejendomme ApS. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst i indkomstårene 2014-2015
